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Wszyscy Wykonawcy
bioracy udziat w postepowaniu
0 udzielenie zamoéwienia publicznego

Dotyczy: postepowania o udzielenie zamdwienia publicznego prowadzonego w trybie
art. 275 pkt 2 na opracowanie dokumentacji projektowej oraz wykonanie
instalacji okablowania strukturalnego (z wytgczeniem pracowni komputerowych)
w Jednostkach Podlegtych

Wyjasnienia tresci SWZ
Dziatajac na podstawie art. 284 ust. 2 i 6 ustawy z dnia 11 wrzesnia 2019 r. Prawo
zamowien publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 r., poz. 1129 ze zm.) - dalej ,Pzp”, Zamawiajacy
udostepnia tres¢ zapytan wraz z wyjasnieniami, bez ujawniania zrédfa zapytan na stronie

internetowej prowadzonego postepowania.

Pytanie nr 1:

Czy Zamawiajgcy dysponuje podktadami budowlanymi obiektow objetym przedmiotowym
postepowaniem w formacie edytowalnym tj. DWG a jezeli tak, to czy na etapie prac
projektowych udostepni je wytonionemu Wykonawcy.

Odpowiedz nr 1:

Zamawiajacy nie dysponuje podktadami budowlanymi w formacie DWG.

Pytanie nr 2:

Czy Zamawiajacy okreslajac maksymalny termin realizacji zadania tj. 50 dni uwzglednit
ewentualng koniecznos¢ zwiekszenia przydziatu mocy do przedmiotowych budynkdw gdyby
taka sytuacja wystapita?

Odpowiedz nr 2:

Zamawiajacy nie przewiduje koniecznosci zwiekszenia przydziatu mocy do przedmiotowych

budynkow.

Pytanie nr 3:

Czy gdyby wystapita konieczno$¢ zwiekszenia przydziatu mocy do przedmiotowych
budynkow Zamawiajacy wydtuzy okres realizacji zadania o czas niezbedny na dokonanie
niezbednych uzgodnienn z zaktadem energetycznym i fizyczne dostosowanie wielkosci

przydziatu mocy do nowych potrzeb?



Odpowiedz nr 3:
Zamawiajacy nie przewiduje koniecznosci zwiekszenia przydziatu mocy do przedmiotowych

budynkdéw, w zwigzku z tym nie bedzie potrzeby wydiuzania czasu realizacji zadania.

Pytanie nr 4:

Gdyby wystapita koniecznos¢ zwiekszenia przydziatu mocy do przedmiotowych budynkoéw,
to na ktdrej ze stron umowy bedzie cigzyt obowiazek wykonania niezbednych uzgodnien
z zaktadem energetycznym — na Wykonawcy czy Zamawiajgcym.

Odpowiedz nr 4:

Zamawiajacy nie przewiduje koniecznosci zwiekszenia przydziatu mocy do przedmiotowych

budynkdw.

Pytanie nr 5:

W dokumentacji przetargowej Zamawiajacy nie okreslit maksymalnego terminu w jakim
ustosunkuje sie do przedstawionej przez Wykonawce koncepcji projektu (akceptacja lub
uwagi). Ta informacja ma istotny wptyw na okreslenie czasu jaki nalezy zaplanowacd
na wykonanie prac projektowych i opracowanie harmonogramu prac instalacyjnych.
Odpowiedz nr 5:

Zamawiajacy odniesie sie do koncepcji projektu w terminie maksymalnie 3 dni roboczych.

Pytanie nr 6:

W dokumentacji przetargowej Zamawiajacy nie okreslit maksymalnego terminu w jakim
ustosunkuje sie do przedstawionego przez Wykonawce projektu technicznego (akceptacja
lub uwagi). Ta informacja ma istotny wptyw na okreslenie czasu jaki nalezy zaplanowad
na wykonanie prac projektowych i opracowanie harmonogramu prac instalacyjnych.
Odpowiedz nr 6:

Zamawiajacy odniesie sie do projektu technicznego w terminie maksymalnie 3 dni

roboczych.

Pytanie nr 7:

Ze wzgledu na specyfike obiektéow prosimy o podanie godzin, w ktérych bedg mogty by¢
prowadzone prace instalacyjne ze szczegdlnym uwzglednieniem prac gtosSnych.
Ta informacja ma istotny wptyw na skalkulowanie ceny oferty oraz okreslenie czasu jaki
nalezy zaplanowac na wykonanie prac instalacyjnych.

Odpowiedz nr 7:

Zamawiajacy informuje, ze wszystkie prace ze szczegdlnym uwzglednieniem prac gtosnych

Wykonawca bedzie mdgt prowadzi¢ w godzinach:



- w Domu Pomocy Spotecznej, 05-120 Legionowo ul. Jagiellonska 71 od 08:00 do 19:00,
- w Liceum Ogélnoksztatcacym im. Marii Konopnickiej w Legionowie, 05-120 Legionowo
ul. Pitsudskiego 26 od 19:00 do 06:00 oraz w weekendy,

- w Powiatowym Zespole Szkot i Placowek Specjalnych w Legionowie, 05-120 Legionowo

ul. Jagiellonska 69 od 19:00 do 06:00 oraz w weekendy.

Pytanie nr 8:

W opisie przedmiotu zamdwienia mowa jest o tym, ze Wykonawca we wfasnym zakresie
bedzie musiat przesuwaé meble, ktdre beda ewentualnie kolidowaty z trasami instalacji.
Prosze o informacje czy Uzytkownik przygotuje te meble do takiej operacji. Chodzi nam
0 ich opréznienie z catej zawartosci. W jakim czasie od zgtoszenia takiej koniecznosci meble
zostang przygotowane.

Odpowiedz nr 8:

W przypadku wystgpienia koniecznosci oprdéznienia mebli Zamawiajacy oprézni je

we witasnym zakresie.

Pytanie nr 9:

Prosze o informacje czy w zakresie realizacji zadania nalezy uwzgledni¢ dostawe kabli
krosowych. Jezeli tak to prosze o informacje jaka ilos¢ kabli okreslonej dtugosci nalezy
uwzgledni¢ w ofercie.

Odpowiedz nr 9:

Zamawiajacy nie przewidywat koniecznosci dostawy kabli krosowych.

Powyzsze wyjasnienia i uzupetnienia sg integralng czescia SWZ i sg wigzace

dla Wykonawcow.
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